
UVEREJNENO DNE:

DAROVACÍ SMLOUVA

c.j.: HSLI-430-13/KR-EKO-125-2020

uzavrená dále uvedeného dne, mesíce a roku
podle § 2055 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník (dále jen ,,obcanský zákoník")

Smluvní strany

1. Dárce:

Ceská republika - Hasicský záchranný sbor Libereckého kraje

Adresa: Barvírská 29/10, 460 01 Liberec III

osoba oprávnená jednat

ve vecech smluvních:

kontaktní osoba:

ICO:

DIC:

Telefon:

E-mail:

(dále jen ,,dárce")

plk. Mgr. Jan Málek, statutární zástupce reditele

HZS Libereckého kraje, vrchní rada

70888744

CZ70888744 - neplátce DPH

2. Obdarovaný:

Mesto Semily

Sídlo:

osoba oprávnená jednat

ve vecech smluvních:

kontaktní osoba:

ICO:

DIC:

Tel.:

E-mail:

(dále jen ,,obdarovaný")

Husova 82, 513 01 Semily

Bc. Lena Mlejnková, starostka

00276111

CZ00276111



Predmet daru
Ceská republika je vlastníkem a Hasicský záchranný sbor Libereckého kraje je príslušný
hospodarit s tímto majetkem:

Podrobná specifikace majetku:

Název: Zarízení vyprošt'ovací, LUCAS DSH-20-2
Císlo IM: 10800166

Nomenklatura: 083413699030

Sériové císlo: #VIZ.ZAPISOPR.D

Rok porízeni: 2003

Porizovací cena: 800.000,- KC

(dále také ,,majetek")

l) Dárce touto srnlouvou prevádí bezúplatne ze svého vlastnictví do vlastnictví
obdarovaného majetek specifikovaný v cI. ll. Obdarovaný pak tento majetek do svého
vlastnictví prijímá.

2) Obdarovaný se zavazuje, že darovaný majetek bude využívat jako nedílnou soucást
vybaveni jednotky sboru dobrovolných hasicu, dále se zavazuje, že darovaný majetek
uvedený v CI. ||. nebude po dobu peti (5) let od uzavrení této smlouvy využívat
ke komercním ci jiným výdelecným úcelum, ani jej nebude k takovým úcelum pronajímat.
Dále se obdarovaný zavazuje, že darovaný majetek uvedený v CI. ||. neprenechá do
užÍvání jinému a ani neumožní jeho použÍvání jiným subjektem, a to k jakémukoli úcelu.

3) V prípade, že obdarovaný nebude predmet daru využívat v souladu s odst. 2) tohoto
clánku, je povinen predmet daru na základe písemné výzvy vrátit dárci zpet.

4) Obdarovaný se dále zavazuje, že ve lhute uvedené v odst. 2) tohoto clánku majetek
neprevede do vlastnictví tretí osoby, a to ani bezplatne. Pro prípad porušení tohoto
závazku, je obdarovaný povinen uhradit ve prospech státního rozpoctu cástku ve výši
zjištené ceny majetku v dobe prevodu vlastnictví na tretí osobu, popr. ve výši sjednané
kupní ceny, pokud by byla vyšší než cena zjištená. Jestliže by však pro dárce
znamenalo zjišteni sjednané kupní ceny neúmernou zátež, vychází se ze zjištené ceny
majetku v dobe prevodu vlastnictví na tretí osobu.

5) K prechodu vlastnictví predmetu daru dochází prevzetím daru obdarovaným. Fyzické
predáni a prevzetí daru bude provedeno nejpozdeji do 30-ti dnu od podepsání této
darovací smlouvy na základe písemného predávacího protokolu.

lV.
Záverecná ustanoveni

l) Pokud v této smlouve není stanoveno jinak, ridl se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
príslušnými ustanoveními obcanského zákoníku.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve ctyrech stejnopisech, z nichž tri vyhotovení obdrží dárce
a jedno vyhotoveni obdarovaný.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami
a úcinnosti nabývá dnem uverejneni prostrednictvím registru smluv podle zákona
c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnováni
techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2



4) Tato smlouva muže být menena nebo doplnována pouze písemnými a ocIslovanými
dodatky.

5) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodne a vážne, že
považuje obsah této smlouvy za urcitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutecnosti, jež jsou pro uzavreni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na dukaz cehož pripojuji
smluvní strany k této smlouve své podpisy.

Za dárce:

V Liberci dne- bít uuj

Za obdarovaného:

V Semilech dne: ..LP:Z?9Q

pIk. Mgr. J n Málek, vrchní rada
štatutár í zástupce reditele

hzs Lib"'"=y, ,.=" "ý '")

Lit){:,·':c.-kc..'""p i:,::ie.'.'l.': l

Li\)mL'c jj\
Q460 01 2

.,. ,.,__..
~

Rozdelovník:
Vyhotovení c. l: obdarovaný
Vyhotoveni c. 2: dárce (sberný arch)
Vyhotoveni c. 3: dárce (ekonomický úsek)
Vyhotovení c. 4: dárce (právni a organizacní pracovište)

Bc. ena Mlej ová
starost a

*%MlC\

Schvalovací doložka:
Uzavreni této smlouvy schválila
Rada mesta Semily dne
EÉ. L. 2020, usnesením císlo:
»'=/RM/ .%¥

3


